
UCHWAŁA NR XL/255/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 71.052,09 zł - do kwoty 
56.849.434,56 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 71.052,09 zł - do kwoty 
55.603.777,60 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 
XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r. i Nr XXXVIII/236/2013 z dnia 30 października 2013r.: 

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2013r.”otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu 
Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 925 252,00 36 672,00 27 961 924,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
18 923 499,00 36 672,00 18 960 171,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 923 499,00 36 672,00 18 960 171,00

801 Oświata i wychowanie 419 823,68 33 253,25 453 076,93

80120 Licea ogólnokształcące 63 320,00 10 623,39 73 943,39

0690 Wpływy z różnych opłat 494,00 105,00 599,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

54 296,00 4 713,00 59 009,00

0830 Wpływy z usług 620,00 273,70 893,70

0920 Pozostałe odsetki 1 010,00 - 532,13 477,87

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 900,00 6 063,82 12 963,82

80130 Szkoły zawodowe 55 815,98 669,16 56 485,14

0690 Wpływy z różnych opłat 9 762,22 - 8 044,22 1 718,00

0920 Pozostałe odsetki 1 031,10 4,30 1 035,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 211,49 8 709,08 11 920,57

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 909,00 21 960,70 172 869,70

0830 Wpływy z usług 150 909,00 21 960,70 172 869,70

852 Pomoc społeczna 4 626 174,33 831,00 4 627 005,33

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 317 950,41 831,00 2 318 781,41

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
4 546,66 831,00 5 377,66

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 805 069,97 965,00 1 806 034,97

85333 Powiatowe urzędy pracy 394 700,00 965,00 395 665,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00 600,00 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 365,00 565,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 932,90 - 669,16 183 263,74

85410 Internaty i bursy szkolne 61 859,52 - 669,16 61 190,36

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

36 807,00 - 669,16 36 137,84

56 778 382,47 71 052,09 56 849 434,56Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały         

Nr XL/255/2013 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 20.12.2013r.

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 793 832,38 - 7 601,92 5 786 230,46

75020 Starostwa powiatowe 5 076 361,02 - 7 601,92 5 068 759,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 956 078,62 - 6 201,60 2 949 877,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 549,10 - 1 066,06 521 483,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 528,08 - 151,94 77 376,14

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
85 273,64 - 182,32 85 091,32

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 37 769,07 14 365 182,89

80111 Gimnazja specjalne 967 411,37 - 12 867,24 954 544,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 358,00 - 4 264,20 33 093,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 816,81 - 3 242,03 673 574,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 730,00 - 3 741,36 121 988,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 376,81 - 1 429,65 13 947,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 190,00 310,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 640 968,11 6 013,34 5 646 981,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580 541,41 - 4 124,82 2 576 416,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 877,43 - 412,79 489 464,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 224,81 - 72,44 55 152,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 040,00 10 623,39 91 663,39

80130 Szkoły zawodowe 5 397 440,46 6 662,27 5 404 102,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214 886,96 5 834,96 3 220 721,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 853,00 710,47 573 563,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 727,34 116,84 68 844,18

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
154 868,20 16 000,00 170 868,20

4270 Zakup usług remontowych 1 574,40 16 000,00 17 574,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 257 172,92 21 960,70 279 133,62

4220 Zakup środków żywności 128 291,99 21 960,70 150 252,69

852 Pomoc społeczna 9 126 487,51 9 721,48 9 136 208,99

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 487 873,85 831,00 4 488 704,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 261,87 831,00 106 092,87

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 591 759,44 8 890,48 600 649,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 277,00 8 890,48 37 167,48

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 372 004,74 - 323,56 3 371 681,18

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 97 890,48 - 1 288,56 96 601,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 256,00 - 998,40 43 257,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160,00 - 173,94 7 986,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 165,00 - 25,06 1 139,94

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 367,41 - 91,16 1 276,25

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 789 757,16 965,00 1 790 722,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 690,00 749,00 11 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 634,00 216,00 13 850,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały         

Nr XL/255/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

20.12.2013r.

Uchwalony Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 482,47 31 487,02 5 159 969,49

85410 Internaty i bursy szkolne 550 981,16 - 2 052,22 548 928,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 030,99 - 1 710,14 230 320,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 405,20 - 297,68 41 107,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 776,07 - 44,40 5 731,67

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 645 355,61 33 539,24 1 678 894,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 784,00 - 8 782,85 67 001,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 466,00 - 10 663,71 163 802,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 822,00 - 2 796,98 22 025,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 600,00 23 000,07 126 600,07

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 300,00 2 300,00

4260 Zakup energii 16 625,00 - 2 500,00 14 125,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 20 319,33 53 319,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 - 50,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 024,72 12 867,24 209 891,96

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 500,00 - 150,00 1 350,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 200,00 - 350,00 3 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 100,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 134,00 1 366,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 936,27 2 757,14 47 693,41

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 377,00 623,00

55 532 725,51 71 052,09 55 603 777,60Razem:

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały            

Nr XL/255/2013 Rady Powiatu w 

Białogardzie   z dnia 20.12.2013r.

w zł

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota  

1 2 3 4

6 582 074,28                     

1. Kredyty § 952 2 137 328,13                     

2.

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych

§ 952 1 585 818,61                     

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 000 000,00                     

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 858 927,54                     

7 827 731,24                     

1. Spłaty kredytów § 992 6 702 731,24                     

2. Spłaty pożyczek § 992 125 000,00                        

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                                     

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00                     

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały       

Nr XL/255/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

20.12.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji lub zadania

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
54 960,69                    

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
95 568,67                    

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
233 279,04                  

4 801 80120 2540 I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 775 260,08                  

5 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych
185 941,63                  

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
74 744,47                    

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
150 875,16                  

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 279 519,67                  

9 801 80130 2540
Prywatne Studium Usług Kosmetycznych 

SCHOLAR
22 322,85                    

10 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe 186 616,60                  

11 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
210 395,66                  

12 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 571 720,85               

3 841 205,37               Ogółem

Dotacje podmiotowe

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielane z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w 2013 r. 

Uchwała Nr 

XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

24.05.2013 r. 

Uchwalony Strona 6




